KOMUNIKAT
Z siodmego turnieju klasyfikacyjnego w tenisie stolowym GMINY PUCK
na sezon 2013/2014

W dniu 23 lutego 2014 roku przeprowadzony zostat ostatni turniej tenisa stotowego Gminy

Puck z cyklu turniejow klasyfikacyjnych na sezon 2013/2014. Turniej w klasyfikacji
indywidualnej oraz zespotowej z udzialem 50 uczestnikow przeprowadzony zostat przez
Osrodek Kultury, Sportu 1 Turystyki w Gminie Puck.

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

SI()DMEGO TURNIEJU SEZONU 2013/2014 (po odliczeniu 1 turnieju)
1. Bialk Dariusz Strzelno 1. Biatk Dariusz 172 pkt.
2. Tuszer Franciszek Starzyno 2. Korthals Hieronim 162

3. Jarmulewski Mariusz Mieroszyno 3. Tuszer Franciszek 160

4. Mudlaff Marian Strzelno 4. Steinke Damian 134

5. Korthlas Hieronim Potczyno 5. Szulc Mariusz 132

5. Szulc Mariusz Potchowo 6. Dawidowski Eugeniusz 130

7. Stromski Maciej Strzelno 7. Jarmulewski Mariusz 124 (5)
7. Steinke Damian Domatowo 8. Stromski Maciej 118

9. Dawidowski Eugeniusz ~ Starzyno 9. Pranga Jozef 112

9. Brzozowski Marcin Potczyno 10. Brzozowski Marcin 110

9. Pranga Jozef Starzyno 11. Bialk Krzysztof 108

9. Piepka Adam Starzyno 12. Mudlaff Marian 104 (5)
13. Laga Roman Starzynski Dwor 13. Boczynski Bernard 100
13. Boczynski Krystian Potczyno 14. Piepka Adam 98

13. Krauze Wiestaw Rekowo Gorne 15. Licau Wojciech 96

13. Drzezdzon Kacper Potchowo 16. Biatk Jozef 92

17. Lessnau Marek Gniezdzewo 17. Krauze Wiestaw 92

17. Plomien Waldemar Potczyno 18. Jeka Tadeusz 88

17. Potrykus Sylwester Gniezdzewo 19. Hempel Andrzej 86

17. Jeka Tadeusz Strzelno 20. Janeczko Marcin 84

17. Licau Wojciech Mieroszyno 21. Grabowski Artur 84

17. Grabowski Artur Rekowo Gorne 22. Boczynski Krystian 82 (5)
17. Biatk Krzysztof Strzelno 23. Plomien Waldemar 82

17. Boczynski Bernard Potczyno 24. Okon Stawomir 80

25. Biatk Jozef Strzelno 24. Grandicki Przemystaw 80

25. Pranga Michat Starzyno 26. Pranga Michat 74

25. Hempel Andrzej Rekowo Gorne 27. Potrykus Sylwester 74

25. Okon Stawomir Lesniewo 27. Leczkowski Wojciech 74

25. Grandicki Przemystaw  Lebcz 29. Potrykus Barttomiej (D) 72

25. Jopek Tomasz Domatéwko 30. Jopek Tomasz 72

25. Leczkowski Wojciech ~ Gniezdzewo 31. Guth Dawid 68

25. Guth Dawid Domatéwko 32. Czylkowski Kamil 62

33. Kloka Wiktor Potchowo 33. Jeka Joachim 60

34. Jaks Joachim Potchowo 33. Mach Mariusz 60

35. Gill Piotr Lebcz 35. Muttka Stawomir 58 (5)
35. Walkusz Ireneusz Starzyno 36. Lessnau Marek 56 (4)
37. Karsznia Kornel Puck 37. Szlas Filip 54 (4)
37. Jaffke Jarostaw Lebcz 38. Marzejon Grzegorz 50 (4)

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA



37.
37.
37.
42.
42.
42.
42.
42.
42.
42.
42.
42.

Potrykus Bartlomiej
Blok Piotr
Leczkowski Tomasz
Jeka Joachim
Rohraff Adam
Szweda Michat
Potrykus Krzysztof
Mach Mariusz
Czylkowski Kamil
Szweda Jan

Rutha Grzegorz
Potrykus Barttomiej

Gniezdzewo
Lebcz
Gniezdzewo
Strzelno
Strzelno
Celbowo
Domatowo
Werblinia
Strzelno
Celbowo
Strzelno
Domatowo

39.
40.
41.
42.
43.
44,
44,
44,
44,
48.
48.
50.
50.
50.
53.
53.
53.
53.
57.
58.
58.
58.
58.
. Wyrwal Damian
58.
58.
58.
58.
67.
67.
69.
69.
69.
69.
69.
69.
69.
69.
69.
69.
69.
69.
69.
69.
69.

58

Potrykus Bartlomiej (G) 50 (5)

Laga Roman
Drzezdzon Kacper
Jaffke Jarostaw
Rutha Grzegorz
Szweda Michat
Zimny Tomasz
Fobke Karol
Stodolny Jakub
Gaftke Janusz
Jarzebinski Damian
Radtke Henryk
Rohraff Adam
Radtke Krzysztof
Rybant Jakub
Gtlowienke Patryk
Blok Piotr

Jeka Pawel

Blok Mateusz
Jarzebinski Daniel
Labudda Jakub
Bialk Mariusz
Burclaff Tomasz

Szweda Jan
Potrykus Krzysztof
Potrykus Kacper
Pietruszkiewicz Jakub
Minga Artur
Dziubek Adam
Niklas Mariusz
Leczkowski Tomasz
Sikorski Dawid
Labudda Tomasz
Zaczek Wojciech
Klein Lukasz
Labuda Janusz
Jancowski Tomasz
Kowalewski Robert
Karsznia Kornel
Bohun Marcin
Kloka Wiktor

Jaks Joachim

Gill Piotr

Walkusz Ireneusz

48 (3)
48 (4)
48 (4)
46 (4)
40 (4)
40 (4)
40 (4)
40 (4)
34 (3)
34 (3)
32(3)
32 (3)
32(3)
30 (3)
30 (3)
30 (3)
30 (3)
22(2)
20 (2)
20 (2)
20 (2)
20 (2)
20 (2)
20 (2)
20 (2)
20 (2)
20 (2)
12 (1)
12 (1)
10 (1)
10 (1)
10 (1)
10 (1)
10 (1)
10 (1)
10 (1)
10 (1)
10 (1)
10 (1)
10 (1)
10 (1)
10 (1)
10 (1)
10 (1)



KLASYFIKACJA ZESPOLOWA KLASYFIKACJA ZESPOLOWA

SIODEMGO TURNIEJU SEZONU 2013/2014
1. Strzelno I 74 pkt. 1. Strzelno I 478 pkt.
2. Starzyno | 64 2. Starzyno | 458
3. Polczyno I 56 3. Polczyno 1 434
4. Polchowo I 48 4. Rekowo Gorne 1 312
5. Rekowo Gorne 1 42 5. Strzelno 11 302
6. Mieroszyno 40 6. Starzyno II 262
7. Domatowo I 40 7. Domatowo I 254
8. Starzyno II 40 8. Gniezdzewo | 244
9. Gniezdzewo I 40 9. Mieroszyno 230
9. Strzelno 11 40 10. Lebcz 1 200
11.Lebcz 1 32 11. Potchowo I 192
12. Strzelno III 30 12. Strzelno III 176
13. Potczyno 11 28 13. Potczyno I 168
14. Domatéwko 1 24 14. Domatéwko 160
15. Werblinia I 20 15. Celbowo I 134
15. Gniezdzewo II 20 15. Werblinia 134
17. Starzynski Dwor 16 17. Rekowo Gorne 11 112
18. Le$niewo 12 18. Celbowo 11 90
19. Lebcez 11 10 18. Gniezdzewo II 90
19. Potchowo II 10 20. Starzynski Dwor 82
19. Puck 10 21. Le$niewo 80
19. Celbowo 1 10 21. Strzelno IV 80
19. Strzelno IV 10 23. Celbowko 58
24. Lebez 11 40
25. Werblinia II 30
26. Darzlubie 20
27. Mata Piasnica 12
28. Strzelno V 10
28. Domatowo II 10
28. Potchowo 11 10
28. Puck 10

Do Turnieju Tenisa Stolowego ,,TOP” 12 me¢zczyzn i ,,TOP” 10 kobiet,
ktory odbedzie si¢ dnia 9 marca 2014 roku o godz. 10 00 w hali POSM w
Pucku (przy Liceum Ogolnoksztalcacym) awansowali nast¢pujacy

uczestnicy:

TOP 12 me¢zczyzn: TOP 10 kobiet:
. Biatk Dariusz — Strzelno 1. Szopa Alicja — Strzelno
. Korthals Hieronim — Potczyno 2. Renusz Katarzyna — Mieroszyno
. Tuszer Franciszek — Starzyno 3. Pieprzyca Dorota — Karwia
. Steinke Damian — Domatowo 4. Czaja Joanna — Potczyno
. Szulc Mariusz — Potchowo 5. Wittstock Ewa — Polczyno
. Dawidowski Eugeniusz — Starzyno 6. Borkowska Natalia - Rzucewo
. Jarmulewski Mariusz — Mieroszyno 7. Mudlaff Klaudia - Strzelno
. Stromski Maciej — Strzelno 8. Duda Anna - Rzucewo
. Pranga Jozef — Starzyno 9. Supinska Agata - Mrzezino
10. Brzozowski Marcin — Potczyno 10. Zielinska Beata - Rzucewo
11. Biatk Krzysztof — Strzelno
12. Mudlaff Marian - Strzelno
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